
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/297/18 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2018 r. przyjętym uchwałą Nr XLIII/264/17 Rady Gminy Damasławek z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu na 2018 rok i zmienionym: zarządzeniem Nr Or.0050.14.2018 Wójta 

Gminy Damasławek z dnia 25 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr Or.0050.18.2018 Wójta gminy Damasławek 

z dnia 31 stycznia 2018 r., Uchwałą Nr XLIV/271/18 Rady Gminy Damasławek z dnia 27 lutego 2018 r., 

Uchwałą Nr XLV/279/18 Rady Gminy Damasławek z dnia 28 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 

Or.0050.46.2018 Wójta Gminy Damasławek z dnia 25 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr XLVI/286/18 Rady 

Gminy Damasławek z dnia 29 maja 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 28 496 099,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 908 047,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 588 051,85 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1, zmienionym załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. dochody na realizację zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 7 623 946,38 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3, zmienionym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 28 324 729,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 25 720 981,20  zł, 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 785 201,28 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 680 696,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 712 624,00 zł 

2) wydatki majątkowe po zmianie wynoszą 2 603 748,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmienionym 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. wydatki na realizację zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 7 623 946,38 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, zmienionym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w § 3 zmienia się nadwyżkę budżetu w kwocie 171 369,84 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na wydatki majątkowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 5496



6. w § 4 zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 675 554,06 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6, zmienionym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w § 6 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 576 796,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 127 700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

zmienionym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w § 8 dodaje się pkt. 4) zaciągania kredytów na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

do wysokości 985 000,00 zł. 

9. w § 9 zmienia się: 

1) gminnym programie rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 104 460,72 zł. 

10. dodaje się § 10 który otrzymuje brzmienie – ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

w kwocie 985 000,00 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

11. załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Ollek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5496



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5496


		2018-07-04T10:37:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




